
UCHWAŁA NR H/10/2010 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 22 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku. 
budżetowego 2010

Na podstawie art. 12 pkt I I ' ustawy z . dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr l53, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr. 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz' 1218, z 2008 r' Nr.180, póz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 263 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o. 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2010 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

przewód: RADY

Mdrcin

S K A R B N I K
POWIATU LU W  * 11

Ewa Koh



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr II/10/2010 
Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 22 grudnia 2010 r.

Wykaz wydatków Powiatu Łowickiego, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010

L p. N a z w a  z a d a n ia
K w o ta  
(w  z ł )

O sta te c z n y
term in

d o k o n a n ia
w y d a tk u

1, D roga  nr 2 7 0 7  E od e . W ejsce  - K o c ierzew  Płd. - W ic ie  - 
p rzeb u d o w a  i nakładka

' 2 4 6  199 3 1 .0 5 .2 0 1 1  r.

2 . D roga  nr 2 7 0 7  E  ul. C h e łm o ń sk ieg o  - rem ont i 
przebudow a

4 8 5  2 9 6 3 1 .0 5 .2 0 1 1  r.

3. D roga  nr 2 7 1 2  E ode. w  m . N ie d z ie lisk a  - przebudow a i 
nakładka

5 0 9  7 8 8 3 1 .0 5 .2 0 1 1  r.

4 . D roga  nr 2 7 4 9  E  od e . S zczu d łó w  - O to lic e  - D W 7 0 3  - 
nakładka

8 0  7 2 7 3 1 .0 5 .2 0 1 1  r.

5 . R en o w a cja  bram y przy u l. Ś w ięto jań sk iej 1/3 w  Ł o w iczu .23 4 9 5 3 0 .0 3 .2 0 1 1  r.
6 . Popraw a ja k o śc i p ow ietrza  p o p rzez  przeprow adzen ie  prac 

term o m o d em iza cy jn y ch  w  b udynkach  u ży teczn o śc i 
pu b liczn ej na teren ie P ow iatu  Ł o w ic k ie g o  - 
T erm o m o d em iza cja  bud yn k ów  Z S P  N r  4  w  Ł o w iczu

153 161 3 0 .0 5 .2 0 1 1  r.

R a zem 1 4 9 8  6 6 6 X

przewód:



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 11/10/2010 
Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 22 grudnia 2010 r.

Plan finansowy wydatków Powiatu Łowickiego, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010

D zia ł R o z d z ia ł W y sz c z e g ó ln ie n ie
K w o ta  
(w  z ł)

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 1 3 2 2  0 1 0
6 0 0 1 4 D r o g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 1 3 2 2  0 1 0

W ydatk i in w esty cy jn e , z  teg o 1 3 2 2  010
In w esty cje  na drogach:' 1 3 2 2  0 1 0
D roga  nr 2 7 0 7  E od e . W ejsce  - K o c ierzew  Płd. - 
W ic ie  - p rzeb u d ow a i nakładka

2 4 6  199

D roga  nr 2 7 0 7  E ul. C h e łm o ń sk ieg o  - rem ont i 
przeb u d ow a

4 8 5  2 9 6

D ro g a  nr 2 7 1 2  E od e . w  m . N ied z ie lisk a  - 
p rzeb u d ow a i nakładka

5 0 9  788

D ro g a  nr 2 7 4 9  E ode. S zczu d łó w  - O to lice  - D W 7 0 3  - 
nakładka

80 7 2 7

7 0 0 G o sp o d a r k a  m ie sz k a n io w a 2 3  495
7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g r u n ta m i i n ie r u c h o m o śc ia m i 2 3  4 9 5

W ydatk i in w estycyjn e: 23 495
R en o w a cja  bram y przy ul. Św iętojań sk iej 1/3 w  
Ł o w iczu

23  495

7 5 0 A d m in is tr a c ja  p u b lic z n a 153  161
7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 153  161

W ydatk i in w estycyjn e: 153 161
P opraw a ja k o śc i p ow ietrza  p op rzez  przep row ad zen ie  
prac term o m o d em iza cy jn y ch  w  budynkach  
u ży teczn o śc i p u b licznej na teren ie P ow iatu  
Ł o w ic k ie g o  - T erm o m o d em iza cja  b u d yn k ów  Z S P  N r  
4  w  Ł o w iczu

153 161

R a zem 1 4 9 8  666



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i ust. 5 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
0 finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz, 1240, z 2010 r. Nr 28, poz, 146, Nr 96, póz. 
620-, Nr 123, póz. 835, Nr 152, poz. 1020) organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, których niezrealizowane kwoty zamieszczone 
w budżecie nie wygasają z upływem roku budżetowego, a także określić ostateczny, termin 
dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie. Łącznie z wykazem wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy 
tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji , wydatków z wyodrębnieniem 
wyddtków majątkowych.

Mając na uwadze fakt, iż zadania majątkowe ujęte w wykazie stanowiącym załącznik 
do niniejszej, uchwały zgodnie z wnioskami złożonymi przez Powiatowy Zarząd Dróg
1 Transportu w Łowiczu, Wydział Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 
oraz Wydział Architektoniczno - Budowlany w roku bieżącym nie zostaną zrealizowane 
i będą kontynuowane w 2011 roku, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


